[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Красная Поляна

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Пестравский
САМАРСКОй области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       20 мая 2014 года                        19
     ______________________ №______
	Об определении перечня мест (объектов) для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области

В целях создания условий для исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ в соответствии со ст. 25.39  Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.102003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», нормативными положениями Устава сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области, администрация сельского поселения Красная Поляна Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить перечень мест (объектов) для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области (Приложение № 1, № 2).

2. Опубликовать данное постановление в газете «Степь» и разместить на официальном сайте сельского поселения Красная Поляна в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации сельского поселения Красная Поляна Глазкова В.Н..
Глава администрации сельского

поселения Красная Поляна муниципального

района Пестравский

Самарской области                                                                                             В.Н.Глазков
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Постановлению администрации

сельского поселения Красная Поляна

муниципального района Пестравский

Самарской области № 19 от 20 мая 2014 года

П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов для отбывания наказаний в виде обязательных работ на территории сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский

Самарской области

	№ п/п
	Наименование организаций и объектов  для обязательных работ
	Вид работ

	1.
	Администрация сельского поселения Красная Поляна
	Благоустройство улиц, мелкий ремонт дорог, борьба с сорной растительностью уборка бытового мусора, ликвидация несанкционированных свалок, благоустройство территорий

	2
	ГБОУ СО СОШ с. Красная Поляна

С О Г Л А С О В А Н О:
Начальник филиала по Пестравскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Самарской области

_____________________________________________

«                  » _______________________20   года

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Постановлению администрации

сельского поселения Красная Поляна

муниципального района Пестравский

Самарской области № 19 от 20 мая 2014 года

П Е Р Е Ч Е Н Ь

Мест для отбывания наказаний в виде исправительных работ на территории сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский
 Самарской области

	№ п/п
	Наименование организации и объектов для исправительных работ

	1
	ООО «Нива» с Идакра

	2
	КФХ  Лазарев С.Н.

	3
	КФХ  Воронцов В.В.

	4
	КФХ  Пикалова В.С.

	5
	ПО  «Красная Поляна»

	6
	ИП   « Сауханов»

	7
	ИП    «Дрёмова»

	8
	ИП     «Пикалова»

	9
	ООО «Самара Строй холдинг»

С О Г Л А С О В А Н О:
Начальник филиала по Пестравскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Самарской области

_____________________________________________

«                  » _______________________20   года